ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
11.08.2011г.                                                                                             № 452
п. Лев Толстой

О внесении  изменений в постановление администрации

Лев-Толстовского муниципального района

«Об условиях приватизации муниципального имущества»
от 04.08.2011 г. № 442
        На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановления администрации Липецкой области от 03.08.2011 г. № 274 «О создании областного государственного унитарного предприятия «Региональная компания водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить продажу движимого муниципального имущества по Лотам № 3-17 на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, назначенного на 16.09.2011г.
          2.Внести изменения в постановление администрации Лев-Толстовского  муниципального района от 04.08.2011 г. № 442 «Об условиях приватизации муниципального имущества»:
          2.1. в приложении №1 исключить позиции 3-17;
          2.2. в приложении №2 исключить позиции 3-17.
          3. Разместить информационное сообщение об отмене проведения 16.09.2011 г. торгов по продаже муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене по Лотам № 3-17 на официальном сайте муниципального образования: http://www.lev-adm.ru.
          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово».

          5. Контроль  по выполнению настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района Д.В. Маторина.
Глава Лев - Толстовского

муниципального района                                                                      Е.В.Котов
PAGE
2